quor uobis, sed & deo res amulcaum est loqu uobis, place
actat que corraeq unq' ut quod res acc illo ad unianle
struemur / creestino reddatur.

explicit xxvii in capit. xxviii

7 **A**deo quod dictum est multa habeo de uobis lo
qui et iudicare sed quoniam silone Verax e usq:
7 ad id quod dictum est et non cognouerunt
7 quia palpeam eis dicebat den

VERBA DNI NRI IHU XPI
QUI HABUIT CUM IUDAE
IS ITA MODERANS LOQUEL

lcam suam / ut & acci non uideret / & si
deh' oculos aperirent / quod dicitur
in euangelio res acci sunt / ita sunt / di

7 ceber / ergo iudei / tu quis es / quia dixerat supra dicit / Nisi
7 crederetis / quia eorum / mori enim in peccato uelitis / Ad
7 hoc ergo / inquit / uelua quereret / nos re / in quon debent
7 credere / in uo peccato / mori / inquit / respondit dicens / quia quis /
acc' principium / qui & loquor uobis / si sed dixit / dicitur / re / prin
pium / queri potest / utrum & peccat' principium sit / si enim filius
principium est / qui habet & peccat' / quod feci / huius / d' p'a
ter / intelligend' est esse principium / Quia & quidam filius
cui peccat' sit / sed non habet / de quo sit / fili us / enim / peccat' /
est filius / & peccat' / uaque / filius / peccat' est / Sed & d' d' d' filius /
de lumine / filius dicitur / peccat' dicitur / lam en / res non de lu
mine / peccat' dicitur / d' / sed non d' d' / Si ergo d' d' d' lum
de lumine / Principiu est / quon fecit / huius / inquit / car / prin
cipium / lu / in d' d' lumine / & d' / de quo d' / uideat' / ita quod
ter d' d' km / ut filium dicemus / principium / & peccat' / prin
cipium non dicemus / Sed quid / legem ut / num quid / duo erunt
principia / Cuius d' d' est hoc / dicitur / quid / ergo / sic / peccat'

principi
quia qu
mōn d' m
Nō facit
filium / q
& filiu / se
tholice
quod pa
peccat' /
est d' d'
nō d' d'
facit d' d'
trae / he
scenab /
cun / q
filium /
dicitur /
& filius
quod in
non habet
cor d' d'
intelligit
non d' d'
d' d' filiu
nō filius
aut filius
unus / mo
pon d' d'
erit / res
d' d' d'
erit / Cui
ad d' d'
d' d' /
tra d' d' /
filium / quo